INFORMACJA DODATKOWA

l. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

sporzgdzonego za okres od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.

1.1. Nazwa jednostki — Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Sobkowie
1.2, Siedziba — Sobkow

1.3. Adres — ul. Rzeczna 8, 28-305 Sobkdéw

1.4. Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki:

Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Sobkowie — nazwa skrécona GOPS jest jednostkg organizacyjna
Gminy Sobkéw powotana uchwatg Gminnej Rady Narodowej w Sobkowie Nr XI/50/90 z dnia 6 kwietnia 1990 r.
dziatajacg na podstawie ustaw m.in.: ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym, ustawy z dnia 12
marca 2004 r. o pomocy spotecznej, ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o $wiadczeniach rodzinnych i innych
przepisOw z zakresu pomocy spotecznej i innych oraz statutu jednostki. Celem pomocy spotecznej jest
umozliwienie osobom i rodzinom przezwyciezenie trudnych sytuacji zyciowych oséb i rodzin, ktérych nie sg
one w stanie pokonaé, wykorzystujgc wtasne uprawnienia, zasoby i mozliwosci, poprzez podejmowanie dziatan
zmierzajgcych do zyciowego usamodzielnienia tych osdb i rodzin oraz ich integracje ze $Srodowiskiem. Gminny
Osrodek Pomocy Spotecznej jako jednostka organizacyjna Gminy Sobkéw wykonuje zadania pomocy
spotecznej zgodnie z w/w celami. Pomoc Spoteczna wspiera osoby i rodziny w wysitkach zmierzajgcych do
zaspokojenia niezbednych potrzeb i umozliwia im zycie w warunkach odpowiadajgcych godnosci cztowieka.

2. Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024r.

3. W okresie sprawozdawczym Kierownikiem GOPS byta Pani Renata Brejdak, a Organem stanowigcym
i kontrolnym byt Wéjt Gminy Sobkdw i Rada Gminy.

Sprawozdanie finansowe Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej w Sobkowie skfada sie z:
a) Bilansu (jednostki budzetowej).
b) Rachunku zyskéw i strat jednostki (wariant porownawczy).
c) Zestawienia zmian w funduszu

Sprawozdanie finansowe na dzien 31.12.2024 r. sporzadzone zostato zgodnie z przepisami ustawy o
rachunkowosci, ustawy o finansach publicznych oraz rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw dnia 13
wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu panstwa, budzetéw jednostek
samorzadu terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, pafAstwowych

funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza granicami



Rzeczpospolitej Polski (Dz. U. z 2020r. poz. 342).
Zgodnie z ustaleniami zawartymi w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 wrzes$nia 1994 r. o rachunkowosci jednostka
posiada dokumentacje opisujgcy przyjete przez nig zasady rachunkowosci obejmujaca:
1) okreslenie roku obrotowego i wchodzgcych w jego sktad okreséw sprawozdawczych,
2) metody wyceny aktywdw i pasywdw oraz ustalania wyniku finansowego,
3) sposdb prowadzenia ksigg rachunkowych w tym:
a) zaktadowy plan kont ustalajgcy:
- wykaz kont ksiegi gtéwnej,
- przyjete zasady klasyfikacji zdarzen,
- zasady prowadzenia kont pomocniczych oraz ich powigzania z kontami ksiegi gtdwnej,
b) wykaz zbioréw tworzacych ksiegi rachunkowe na komputerowych nosnikach danych,
c) opis systemu komputerowego,
d) system ochrony danych i ich zbioréw.
Ksiegi rachunkowe prowadzone sg przy uzyciu komputera. Podstawg zapiséw zdarzen gospodarczych na
kontach ksiegi gtéwnej i ksigg pomocniczych byty sprawdzone pod wzgledem merytorycznym, formalno -
rachunkowym oraz zatwierdzone dowody ksiegowe zgodne z obowigzujacg instrukcjg obiegu i kontroli
dokumentow (dowoddéw ksiegowych). Aktywa i pasywa GOPS w Sobkowie zostaty wycenione zgodnie z
obowigzujgcymi nadrzednymi zasadami rachunkowosci.
Sprawozdanie finansowe na dzien 31.12.2024 roku przedstawia rzetelne i jasne informacje istotne dla

oceny sytuacji majgtkowej i finansowej jednostki.

ZASTOSOWANE ZASADY WYCENY AKTYWOW | PASYWOW

Wartosci niematerialne i prawne

Wartosci niematerialne i prawne ujete w sprawozdaniu finansowym to licencje na programy komputerowe
o przewidywanym okresie uzywania dtuzszym niz rok. W zestawieniu aktywow GOPS wykazane sg w
wartosci netto to jest wedtug cen nabycia skorygowane o ich dotychczasowe umorzenie.

Rzeczowe aktywa trwate

Rzeczowe aktywa trwate obejmuja srodki trwate.

Za S$rodki trwate uwaza sie rzeczowe aktywa trwate i zréwnane z nimi o przewidywanym okresie
ekonomicznej uzytecznosci dtuzszym niz rok, kompletne i zdatne do uzytku, przeznaczone do uzywania na
wtasne potrzeby jednostki nad ktérymi ta jednostka sprawuje kontrole. Podstawowe s$rodki trwate
finansuje sie ze $rodkéw na inwestycje. Umarzane sg (za wyjgtkiem gruntéw) metoda liniowg wedtug
stawek amortyzacyjnych ustalonych w ustawie o podatku dochodowym od oséb prawnych. W jednostce
przyjeto metode liniowg dla wszystkich srodkéw trwatych. Dla zadnych srodkdw trwatych nie dokonuje sie

odpiséw z tytutu trwatej utraty wartosci. Srodki trwate o wartoéci powyzej 400,00zt do wartoéci 10 000,00zt



a takze telefony komérkowe bez wzgledu na ich wartos¢ poczgtkowg, umarza sie jednorazowo i w catosci
zalicza w koszty w momencie przyjecia do uzywania. Ponadto w petnej wysokosci poprzez spisanie w koszty
W miesigcu przyjecia do uzywania umorzeniu podlegajg meble i dywany.
W sprawozdaniu finansowym wartos¢ srodkéw trwatych podano w kwocie netto tj. pomniejszone
o dokonane umorzenie.
Aktywa obrotowe
Aktywa obrotowe obejmuja:

a) naleznosci krétkoterminowe,

b) srodki pieniezne.
Petng wartoscig wszystkich zakupionych materiatéw obcigza sie witasciwe koszty, rezygnujac z ewidencji
magazynowej. Naleznosci krotkoterminowe wyceniono na dzien bilansowy w kwocie wymagajgcej zaptaty.
Srodki pieniezne na rachunkach bankowych wyceniono w wartosci nominalnej.

Zobowigzania krétkoterminowe i dtugoterminowe

Zobowigzania krdotkoterminowe to ogdt zobowigzan z tytutu dostaw i ustug, wynagrodzen, ubezpieczen
spotecznych a takze catos¢ lub ta cze$é pozostatych zobowigzan, ktdre stajg sie wymagalne w ciggu 12
miesiecy od dnia bilansowego. Zobowigzania krétkoterminowe zostaty wycenione w wartosci wymagajacej
zaptaty. Zobowigzania dtugoterminowe nie wystgpity w GOPS w okresie objetym niniejszym
sprawozdaniem.

Fundusz jednostki

Fundusz jednostki stanowi réwnowartosé¢ aktywdw trwatych i obrotowych jednostki budzetowej i jej
srodkdw specjalnych. Zostat wykazany w wartosci nominalnej.

Fundusze specjalne

Do funduszy specjalnych zaliczono:

- Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych,

Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych wykazany zostat w wartosci nominalnej. Tworzony jest na
podstawie ustawy z dnia 04.03.1994 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 998 i 1586.). Dokonywane odpisy obcigzajg
koszty dziatalnosci. Zasady wydatkowania $rodkéw z ZFSS okreéla regulamin.

Wynik finansowy

Wynik finansowy ustalony zostat przy zastosowaniu zasady memoriatu, wspétmiernosci realizacji. W catosci
na wynik finansowy roku obrotowego miaty wptyw poniesione w danym roku opfacone lub przypadajace do
zaptaty koszty wg rodzajow, koszty finansowe i pozostate koszty operacyjne. Natomiast na przychody miaty
wptyw zrealizowane oraz zarachowane przychody z tytutu naleznosci budzetowych, sprzedazy ustug,
przychody finansowe oraz pozostate przychody operacyjne.

Ponadto niektére operacje szczegdlne okreslone w odrebnych przepisach zostaty zaliczone do dochodéw

danego roku przy zastosowaniu zasady memoriatu.



1.1.

Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnosci:

Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, wartosci niematerialnych i

prawnych, zawierajgcy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z

tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a

dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie stanéw i tytutow zmian

amortyzacji lub umorzenia

Tab. 1. Srodki Trwate

dotychczasowej

L.p.

Specyfikacja

Stan na
poczatek
roku

ZWIEKSZENIA

ZMNIEJSZENIA

Aktualiz
acja
wart.

przemieszc
. zenie

nabycie
wewnetrzn

e

inne

aktualiza
cja

przemiesz
. czenie

rozchéd
wewnetrz

ne

inne

Stan na
koniec roku

Srodki trwate

312 984,79

0,00

45719,35 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

358 704,14

Grunty

68 568,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

68 568,00

Grunty
stanowigce
wtasnos¢ JST
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2.

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
lgdowej i
wodnej

205 670,56

25 000,00 0

o

230670,56

1.3.

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

38 746,23

20719,35 0

o

59 465,58

1.4.

Srodki
transportu

1.5.

Inne Srodki
trwate

SUMA

312 984,79

0,00

45 719,35 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

358 704,14




Tab. 2 Wartosci niematerialne i prawne

Wart.
art ZWIEKSZENIA ZMNIEJSZENIA
poczatk
owa - Stan na
L.p. Specyfikacja koniec
Stan na = =
. przemieszczen przemieszczen roku
poczate | aktualizacj . . . .. . . .
nabycie ie inne aktualizacja | rozchéd ie inne
k roku a
wewnetrzne wewnetrzne
1. | Wartosci
niematerialne i
prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1. | Licencje i prawa
autorskie dot.
Oprogramowania
komputerowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.| pozostate wartosci
niematerialne i
prawne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SUMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tab. 3 Zmiana wartosci umorzenia srodkoéw trwatych i WNiP
ZWIEKSZENIA UMORZENIA ZMNIEJSZENIE UMORZENIA
Umorzenie Umorzeni
- Stan na e - Stan
L.p. Specyfikacja - )
poczatek X przemiesz na koniec
Amortyzac .| przemieszcz L. i
roku X aktualiz X X aktualizacj ; czenie . roku
ja zarok ) enie inne rozchod inne
acja a wewnetrz
obrotowy wewnetrzne ne
Umorzenie Srodkéw
1. | trwatych 80635,43 | 18761,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 99 397,20
1.1. | Umorzenie Gruntéw 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.
Umorzenie
budynkdw, lokali i
obiektow inzynierii
ladowej i wodnej 66 104,99 5 065,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 71 170,95
1.3. | Umorzenie urzadzen
technicznych i
maszyn 14 530,44 | 13695,81 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 28 226,25
1.4. | Umorzenie srodkow
transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.5. | Umorzenie innych
srodkow trwatych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Umorzenie wartosci
niematerialnych i
prawnych

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

SUMA

80635,43 | 18761,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

99 397,20

Tab. 4 Zmiana wartosci netto srodkéow trwatych

L.p.

Specyfikacja

Wartos¢ netto sSrodkéw trwatych na poczatek roku
obrotowego (wartos¢ poczqgtkowa minus
umorzenia)

Wartos¢ netto Srodkéw trwatych na koniec roku
obrotowego (wartosc poczqtkowa minus
umorzenia)

Srodki trwate

Grunty

Grunty
stanowigce
wiasnos¢ IST
przekazane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

1.2.

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
lgdowej i wodnej

1.3.

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1.4.

Srodki transportu

1.5.

Inne $rodki trwate

Wartosci
niematerialne i
prawne

SUMA

1.2.

Aktualng wartos¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka
dysponuje takimi informacjami

GOPS w Sobkowie nie dysponuje takimi informacjami.

1.3.

Kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartosé aktywoéw
trwatych odrebnie dla diugoterminowych aktywoéw niefinansowych oraz dtugoterminowych

aktywow finansowy.
Nie wystepuja w GOPS w Sobkowie




Tab. 5 - Stan odpiséw aktualizujacych aktywow trwatych dtugoterminowych (niefinansowych i

finansowych)
Stan odpiséw Zwiekszenia Zmniejszenia Warto$¢ odpiséw
Wartoéé aktualizujgcych na odpiséw odpiséw aktualizujacych
L.p. Specyfikacja prezentowana w poczatek roku aktualizujacych w | aktualizujacych w | na koniec roku
bilansie w zt. i gr. obrotowego ciggu roku ciggu roku obrotowego w zt.

igr.

Dtugoterminowe
aktywa

0 0 0 0
niefinansowe
Dtugoterminowe
aktywa finansowe 0 0 0 0
SUMA 0 0 0 0

1.4.

Wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Nie wystepuja w GOPS w Sobkowie

Tab. 7 — grunty uzytkowane wieczyscie

Wyszczegdlnienie
gruntéw
uzytkowanych
wieczyscie - dane

Wyszczegdlnienie

Zmniejszenia

STAN wartosci

oprécz wartosci . Zwiekszenia 5
P . gruntow Q X ) wartosci gruntow . gruntow
powinny . wartosci gruntow . uzytkowanych
. uzytkowanych N uzytkowanych . ..
L.p. uwzglednia¢ . .. uzytkowanych . L . wieczyscie (na
) ) wieczyscie (na X o . wieczyscie (w .
informacje wieczyscie (w ciggu ; koniec roku
) y i poczgtek roku ciggu roku
identyfikacyjne obrotowego) roku obrotowego) brot ) obrotowego)
gruntu tj. obrotowego, (3+4-5)
lokalizacja numer
dziatki i
powierzchnia
1. 2. 3. 4. 5. 6.
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
SUMA 0 0 0

1.5.

uzywanych na podstawie umoéw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umoéw leasingu

Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke srodkéw trwatych,




Nie wystepujg w GOPS w Sobkowie

Tab. 8 — Srodki trwate uzywane na podstawie uméw

0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

1.6. Liczbe oraz wartos¢ posiadanych papieréw wartosciowych, w tym akgji i udziatéw oraz
dtuznych papieréw wartosciowych.

1.7.

Nie wystepujg w GOPS w Sobkowie

Tab. 9 — Stan papieréw wartosciowych




1.8. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku

obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z

uwzglednieniem naleznosci finansowych JST (stan pozyczek zagrozonych)

Tab. 6 - Stan odpisow aktualizujgcych naleznosci budzetowe (dtugoterminowe i krétkoterminowe)

L.p.

Specyfikacja

Wartos¢
prezentowana w
bilansie w zt. i gr.

Stan odpisow
aktualizujgcych na
poczatek roku
obrotowego

Zwiekszenia
odpisow
aktualizujgcych w
ciggu roku

Zmniejszenia
odpisow
aktualizujgcych w
ciggu roku

Wartos¢ odpiséw
aktualizujgcych
na koniec roku

obrotowego w zt.

igr.

Naleznosci JST i
BP

3377 574,12

3128 319,55

213 222,08

23 136,82

3318 404,81

1.1.

Naleznosci
dtugoterminowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fundusz
alimentacyjny,
zaliczka
alimentacyjna (BP)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fundusz
alimentacyjny,
zaliczka
alimentacyjna
(IST)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nienaleznie
pobrane
$wiadczenia (BP)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nienaleznie
pobrane
Swiadczenia (JST)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2.

Naleznosci
krétkoterminowe

3377574,12

3128319,55

213 222,08

23 136,82

3318 404,81

Fundusz
alimentacyjny,
zaliczka
alimentacyjna (BP)

2494 227,56

2288 973,68

191 794,51

15892,29

2 464 875,90

Fundusz
alimentacyjny,
zaliczka
alimentacyjna
(JST)

873 096,72

839 345,87

21427,57

7 244,53

853 528,91

Nienaleznie
pobrane
Swiadczenia (BP)

6 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nienaleznie
pobrane
Swiadczenia (JST)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naleznosci od
budzetow

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Naleznosci z tyt.
ubezpieczen
spotecznych i

innych $wiadczen

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




1.2.8. Inne naleznosci
3499,84 0,00 0,00 0,00 0,00

SUMA 3377574,12 3128 319,55 213 222,08 23 136,82 3318404,81

1.9. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koncowym.

Nie wystepuja w GOPS w Sobkowie

Tab. 7 — Rezerwy na zobowigzania

. . Wykorzystanie | Rozwigzanie STAN na
Zwiekszenia
Rezerwy wg celu | STAN na poczatek : rezerw rezerw koniec roku
L.p. : . (w ciggu roku
ich utworzenia roku obrotowego obrotowego) (w ciggu roku (w ciggu roku obrotowego
obrotowego) obrotowego) (3+4-5)
1 2 3 4. 5 6
Rezerwy na
1.|zobowigzania
z tego: 0 0 0 0 0
1.1.|na sprawy sgdowe
0 0 0 0 0
12 na koszty likwidacji
“|szkod 0 0 0 0 0
1.3.|na kary 0 0 0 0 0
1.4.inne 0 0 0 0 0
SUMA 0 0 0 0

1.10. Podziat zobowigzan dtugoterminowych wedtug pozycji bilansu o pozostatym od dnia bilansowego,
przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu prawnego, okresie sptaty:

A) powyzej 1 roku do 3 lat
B) powyzej 3 do 5 lat
C) powyzej 5 lat

Nie wystepujg w GOPS w Sobkowie

Tab. 10 — zobowigzania



z tego:
Specyfikacja
5 cyf ,j Wartos¢ wykazana w
L.p. zobowiazan wg. bilansie
pozycji bilansu powyzej 1 roku powyzej 3 lat powyte] 5 lat
do 3 lat do 5 lat
1 2 3. 4 5
Zobowigzania
Ifinansowe 0 0 0 0
Zobowigzania
‘lwobec budzetéw 0 0 0 0
Pozostate
‘lzobowiazania 0 0 0 0
SUMA 0 0 0 0

1.11. Kwote zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub
zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

Nie wystepuja w GOPS w Sobkowie

1.12. Laczna kwote zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem
charakteru i formy tych zabezpieczen

Nie wystepujg w GOPS w Sobkowie

1.13. t3czna kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i
poreczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych
na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen.

Nie wystepuja w GOPS w Sobkowie

1.14. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych
rozliczen miedzyokresowych kosztow stanowigcych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a zobowigzaniem zaptaty za nie.

GOPS nie stosuje czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych

1.15. taczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
GOPS w Sobkowie nie otrzymat gwarancji i poreczen.

1.16. Kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na swiadczenia pracownicze

Tab. 11 - swiadczenia dodatkowe dla pracownikow



Kwota wyptaconych swiadczen

L.p. W Glnieni
P yszezegdinienie pracowniczych w zt. i gr.

1. 2. 3.

Odprawy emerytalne i
rentowe 0,00

2. | nagrody jubileuszowe

10 195,80
3. | $wiadczenia urlopowe
0,00
4. | Ekwiwalent za urlop
2 880,24
5. | inne
0,00
SUMA 13 076,04

1.17. Inneinformacje
2.1. Wysokosc odpiséw aktualizujgcych wartosc zapasow.

Nie wystepujg w GOPS w Sobkowie

2.2, Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére
powiekszyly koszt wytworzenia srodkéow trwatych w budowie w roku obrotowym

Nie wystepujg w GOPS w Sobkowie $rodki trwale w budowie

2.3. Kwote i charakter poszczegolnych pozycji przychodow lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub
ktore wystgpity incydentalnie

Nie wstgpity koszty i przychody o charakterze incydentalnym.

2.4. Informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte
ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z
wykonania planu dochodéw budzetowych

Nie dotyczy
2.5. inne informacje
3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny sposéb wptynac na ocene

sytuacji majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Renata Brejda k; Elektronicznie
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